REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 56 Daté 02.12.2021
Pér njohje t& mandatit t& késhilltarit

Késhilli Bashkiak Dibér I mbledhur me datd 02.12.2021 shqvrtoi shkresén e ardhur
nga KQZ me nr prot 6909 daté¢ 12.11.2021 prot nga ana jon& 3078/2 daté 15.11.2021 me
permbajtjen :Kerkese per Plotesim Dokumentacioni pér Z.Besmir Fatmir Markeci , i partisé
" Partia Socialiste e Shqiperisé" sipas ligjit 139/2015 Pér Vetéqeverisjen Vendore nenit 50

pikal. Kryetari [ keshillit e hedh ne vote. miratoi me 17 votapro 0 kundér O apstenim
VENDOSI:

1. Té miratojé mandatin e késhilltarit Z.Besmir Fatmir Markeci.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Njofichet pér vendimin e lartécituar KQZ dhe Prefekti 1 Qarkut Dibér .
Vendimi u shpall sot me dat& 02.12.2021.

oo

7" Kryetar Késhili

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail. com nr.tel:00355218229




